



SCHEDA TECNICA

PRODOTTO

DENOMINAZIONE	PASTA SECCA SENZA GLUTINE
REFERENZA	PENNONI/PACCHERI/ELICHE G./CALAMARATA
CODICE PRODOTTO	102/101/104/103
INGREDIENTI	Farina di mais bianco, farina di mais giallo, farina di riso, acqua
PESO NETTO	250g
CONFEZIONAMENTO	Il Prodotto è confezionato in ambiente protetto. Non forare la confezione
IMBALLAGGIO PRIMARIO	Confezione in film monosaldate e cavallotto di carta

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

ASPETTO	Pasta omogenea, priva di rotture, non collosa, non appiccicata
COLORE	Giallo tipico
ODORE	Caratteristico, privo di note estranee, di rancido, di stantio, di acidulo

VALORI NUTRIZIONALI (Valori medi per 100g di prodotto)		SPECIFICHE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE	
		RICERCHE	PARAMETRI
Energia	346 kcal 1471 kj	Conta Microrganismi	1.8*10 ⁴ ufc/g
Proteine	7,0 g	Conta Lieviti	1.7*10 ⁴ ufc/g
Carboidrati	76,0 g	Conta Muffe	< 1.0*10 ⁴ ufc/g
di cui Zuccheri	0 g	Salmonella	Assente/25g
Grassi	0,9 g	Listeria M.	Assente/25g
di cui Saturi	0 g	Umidità	12,00%
Fibra	2,6 g	Ceneri	0,88%
Sale	0 g	Proteine (azoto X5,70)	7,80%

INFO ALLERGENI

TABELLA INFORMATIVA	Aggiunta Intenzionale	Presenza nel Sito Produttivo	Possibile Contaminazione
Cereali contenenti glutine e derivati	NO	SI	NO
Crostacei e derivati	NO	NO	NO
Uova e derivati	NO	SI	NO
Pesci e derivati	NO	SI	NO
Arachidi e derivati	NO	NO	NO
Soia e derivati	NO	NO	NO
Latte e prodotti a base di Latte	NO	SI	NO
Frutta con guscio	NO	NO	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	NO	NO	NO
Semi di sesamo e derivati	NO	NO	NO
Senape e prodotti a base di senape	NO	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti	NO	NO	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	NO	NO	NO
Mollusco e prodotti a base di mollusco	NO	NO	NO

Si precisa che il prodotto può contenere tracce di soia. TENORE RESIDUO DI GLUTINE INFERIORE A 20 mg/kg (20 ppm).

INFO OGM

PRODOTTO CON INGREDIENTI NON GENETICAMENTE MODIFICATI

IMBALLO/PALLETTIZZAZIONE

COMMERCIALIZZAZIONE

IMBALLAGGIO SECONDARIO CRT	CRT mm300 x 200 x h260	GIORNI STOCCAGGIO	Max 30 giorni di stoccaggio
PZ per CRT	6	TEMPI DI CONSEGNA	15 gg dall'arrivo dell'ordine
PESO LORDO CRT	Kg. 1,900	EAN 13	6457603929988 Pennoni
N° CRT per STRATO	16 CR x 7 strati		6457603929988 Paccheri
PALLET	EPAL		6457600773218 Eliche G.
CRT per PALLET	112 (h218cm)		6457602656434 Calamarata

CONSERVAZIONE/CONFEZIONAMENTO

TEMPERATURA	Luogo fresco ed asciutto
TMC	36 mesi dalla data di produzione/TMC MIN 18M
CONSERVAZIONE (consigli)	Una volta aperta la confezione il prodotto va richiuso bene per evitare contaminazioni

La Pasta di Francesca srls